4290

Diskborste, 240 mm, Mjuk,

Vit

Diskborste med mjuka naturfilament. Ger en skinande ren disk. Det utomordentliga
handtaget gor att disken gar snabbt och enkelt.
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Tekniska data

Artikelnummer
Styvhet
Filament langd

Material

Atervunnet Material

Procent atervunnet material
Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Colli Langd/Djup

Colli Bredd

Colli Hojd

Produkt Langd/Djup

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Nettovikt

Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttovikt

Kubikmeter

Max rengoérings temperatur ( Diskmaskin )
GTIN-13 nummer

GTIN-14 nummer

Tull nummer

UNSPSC Code

Ursprungsland ISO-kod

Ursprungsland

212

4290
Mjuk
23 mm

Atervunnen polypropylen
Tagel Rostfritt stal (AlSI
304)

Ja

50 %

10 St.

2240 Stk.
80 Stk.

325 mm
285 mm

55 mm

240 mm

50 mm

55 mm

0,04 kg
0,013 kg
0,013 kg
0,05 kg
0,00066 M3
93 °C
5705024290509
15705024290506
96039091
47131605
DK

Danmark



